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Scheibe P10 oder B10

Name Vorname Jahrgang Verein Resultat Kat.

Herzig Heinz 1946 SG Aarau 98 A

Siegrist Urs 1969 PC Fahrwangen 98 B

Bühler Urs 1958 Pistolenklub Aarburg 97 C

Tschachler Andreas 1965 PS Spreitenbach 97 C

Gantenbein Reto 1978 Pistolenklub Kaiserstuhl 97 B

Hasler Samuel 1997 SG Aarau 97 C

Rüegg Ferdinand 1945 SSG Brugg-Windisch 96 B

Kaelin Hanswerner 1950 SG Aarau 96 C

Baur Harold 1955 PC Fahrwangen 96 B

Schneider René 1957 Pistolenklub Aarburg 96 C

Elmer Beat 1959 PC Fahrwangen 96 B

Lovino Christine 1959 PS StSG Baden 96 B

Kuster Peter 1968 Pistolenschützen Staufberg 96 B

Baur Lukas 1989 PC Fahrwangen 96 B

Riek Christoph 1956 Pistolensektion Obersiggenthal 95 B

Müller Marianne 1961 SG Aarau 95 C

Frey Christoph 1965 PC Rupperswil 95 C

Levy Raphael 1966 Pistolensektion Oberentfelden 95 B

Schildknecht René 1977 Pistolenklub Kaiserstuhl 95 C

Kayser Bernhard 1981 PS Kölliken 95 B

Marchesi Bruno 1946 Pistolensektion Obersiggenthal 94 C

Defrance Thierry 1947 Pistolen- & Revolverklub Eigenamt 94 C

Urnaut Jeanine 1981 SG Aarau 94 C

Rey Hans 1983 Pistolen- & Revolverklub Eigenamt 94 C

Bleiker Jakob 1951 Pistolensektion Oberentfelden 93 A

Canzler Dirk 1958 Pistolensektion Oberentfelden 93 C

Schmid Nick 1961 PC Rupperswil 93 C

Wüst Martin 1964 Pistolenschützen Staufberg 93 B

Roch Daniel 1967 PS Spreitenbach 93 C

Poisel Alexandra 1967 PS Spreitenbach 93 C

Colucci Barbara 1983 Pistolensektion Oftringen 93 C

Merker Niklaus 1987 PS StSG Baden 93 C

Dittreich Marc 1993 SG Aarau 93 C

Karli Max 1948 PC Homrig 92 C

Meier Kurt 1949 Pistolensektion Obersiggenthal 92 B

Meyer Hansrudolf 1949 Pistolen- & Revolverklub Eigenamt 92 C

Fischlin Guido 1952 PC Rupperswil 92 C

Pippo Eugen 1955 Pistolen- & Revolverklub Eigenamt 92 B

Maag Markus 1965 PC Homrig 92 C

Bircher Daniel 1967 PC Homrig 92 C

Bertschi René 1960 PC Homrig 91 B

Rey Peter 1963 Pistolenschützen Staufberg 91 C

Haller Thomas 1970 Pistolen- & Revolverklub Eigenamt 91 C

Dittmann Lars 1980 PC Fahrwangen 91 B

Hähler Andreas 1984 Pistolenklub Kaiserstuhl 91 C

Sager Franz 1946 PS StSG Baden 90 B
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Aeschbach Otto 1948 PS Kölliken 90 B

Roth Jürg 1957 PS Spreitenbach 90 B

Meyer Roland 1959 Pistolen- & Revolverklub Eigenamt 90 B

Egloff Viktor 1963 PS Spreitenbach 90 B

Zimmerli Oliver 1968 Pistolensektion Oftringen 90 B

Menzel Michael 1968 PS Spreitenbach 90 B

Rose Lars 1971 SSV Muri 90 C

Rietzel Silvio 1977 Pistolenklub Aarburg 90 C

Frezzi Pablo 1979 PS StSG Baden 90 C

Flatau Martin 1982 Pistolensektion Obersiggenthal 90 B

Scheidegger Martin 1987 SSV Muri 90 B

Guthmann Dennis 1987 Pistolenschützen Staufberg 90 C

Meier Michael 1990 Pistolensektion Obersiggenthal 90 B

Tschanz Stephanie 1994 Pistolensektion Obersiggenthal 90 C

Buser Kaya 2007 PS Kölliken 90 B

Zimmerli Kurt 1942 Pistolensektion Oftringen 89 C

Lutz Ursula 1943 SG Aarau 89 A

Stoll Caroline 1961 Pistolen- & Revolverklub Eigenamt 89 B

Burkhardt Doris 1961 PS Kölliken 89 B

Gasser Dominique 1978 PS StSG Baden 89 C

Riek David 1984 Pistolensektion Obersiggenthal 89 B

Heiniger Martin 1986 SSV Muri 89 C
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Präzisionsprogramm

Name Vorname Jahrgang Verein Resultat Pistole

Grossen Dieter 1974 SG Klingnau 98 D

Zimmermann Peter 1960 SG Klingnau 96 D

Broder Gregor 1972 PS Spreitenbach 96 D

Bogmann Remo 1978 SG Klingnau 94 D

Rüegg Ferdinand 1948 SSG Brugg-Windisch 93 D

Tschachtler Andreas 1965 PS Spreitenbach 93 E

Gratwohl Paul 1946 Pistolenschützen Niederwil 92 D

Märki Daniel 1975 SG Klingnau 92 D
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Schnellfeuerprogramm

Name Vorname Jahrgang Verein Resultat Pistole

Grossen Dieter 1974 SG Klingnau 100 D

Piccioni Gianfranco 1975 SG Neuenhof 100 E

Kayser Bernhard 1981 PS Kölliken 100 D

Vock Thomas 1989 PS Wohlen 100 D

Roch Daniel 1967 PS Spreitenbach 99 E

Hunn Patrick 1977 PS Wohlen 99 D

Schaller Pierre Alain 1986 Pistolenschützen Niederwil 99 E

Pippo Cesare 1951 PC Villnachern 98 D

Christoffel Andreas 1952 Pistolenschützen Niederwil 98 D

Zehnder Daniel 1958 PC Villnachern 98 D

Müller Marianne 1961 SG Aarau 98 D

Poisel Alexandra 1967 PS Spreitenbach 98 E

Haller Thomas 1970 Pistolen- &Revolverklub Eigenamt 98 D

Fischer Michel 1971 SG Klingnau 98 E

Broder Gregor 1972 PS Spreitenbach 98 D

Hofmann Philip 1981 SG Klingnau 98 D

Lutz Ursula 1943 SG Aarau 97 D

Herzig Heinz 1946 SG Aarau 97 D

Kaelin Hanswerner 1950 SG Aarau 97 E

Geissbühler André 1957 PC Teufenthal 97 D

Zimmermann Peter 1960 SG Klingnau 97 D

Egloff Viktor 1963 PS Spreitenbach 97 D

Huggel Heinz 1963 SG Bremgarten 97 E

Mazza Domenico 1964 SG Neuenhof 97 E

Flück Viktor 1965 SG Neuenhof 97 E

Beyli Silvo 1972 SG Bremgarten 97 E

Märki Daniel 1975 SG Klingnau 97 D

Hasler Samuel 1997 SG Aarau 97 E

Mathis Jost 1946 Pistolenschützen Niederwil 96 D

Wittwer Peter 1954 PC Villnachern 96 D

Warpelin John 1959 Stadtschützen Laufenburg 96 E

Burkardt Doris 1961 PS Kölliken 96 D

Steger Felix 1962 PC Teufenthal 96 E

Scheuzger Thomas 1963 SG Aarau 96 E

Wolfgang Jean-Marc 1966 SG Neuenhof 96 D

Dittrich Marc 1993 SG Aarau 96 E

Jusufi Florian 1994 Pistolenschützen Niederwil 96 E

Fuchs Albert 1946 Pistolensektion Oberentfelden 95 D

Montibeller Danilo 1948 PC Teufenthal 95 D

Huser Josef 1950 PS Wohlen 95 D

Eppisser Peter 1958 Pistolen- &Revolverklub Eigenamt 95 D

Humblet Jean-Luc 1958 Stadtschützen Laufenburg 95 E

Meyer Roland 1959 Pistolen- &Revolverklub Eigenamt 95 D

Lovino Christine 1959 PS StSG Baden 95 D

Stoll Caroline 1961 Pistolen- &Revolverklub Eigenamt 95 D

Tschachtler Andreas 1965 PS Spreitenbach 95 E
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Huggel Janis 2000 SG Bremgarten 95 E

Meyer Hansrudolf 1949 Pistolen- &Revolverklub Eigenamt 94 D

Bürgler Markus 1957 SG Neuenhof 94 E

Häfeli Christian 1962 PS StSG Baden 94 E

Mullis Clemens 1967 SG Bremgarten 94 E

Caruso Giovanni 1971 PS Spreitenbach 94 D

Bogmann Remo 1978 SG Klingnau 94 D

Moser Markus 1979 PC Teufenthal 94 D

Somaini Angelo 1982 SG Aarau 94 E

Hausherr Patrick 1999 SG Bremgarten 94 E

Buser Kaya 2007 PS Kölliken 94 D

Bagnoud Pierre 1949 SG Bremgarten 93 E

Stoller Roland 1954 SG Bremgarten 93 E

Heiniger Richard 1960 SG Aarau 93 E

Hausherr Stefan 1966 SG Bremgarten 93 E

Casanova Alfons 1967 SG Neuenhof 93 E

Hientzsch Dirk 1975 SG Klingnau 93 D

Gratwohl Tamara 1978 Pistolenschützen Niederwil 93 D

Frezzi Pablo 1978 PS StSG Baden 93 E

Urnaut Jeanine 1981 SG Aarau 93 E

Müller Saphira 2010 SG Bremgarten 93 D

Vogt Niklas 2010 PS Kölliken 93 D

Schnider Beat 1949 Sg Bremgarten 92 D

Stadler Karl 1951 PC Teufenthal 92 E

Wehrli Heinz 1967 Pistolensektion Oberentfelden 92 D

Hunn Urs 1970 PS Kölliken 92 E

Endres Michael 1973 Stadtschützen Laufenburg 92 E

Berka Dalibor 1980 SG Neuenhof 92 E
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